

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-00016-SRP/PMMR

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: DESKTOP CORE I5 QUAD CORE 1.6GHs ATÉ 3.9 GHZ RAM8GB DDR4  
Quantidade: 57  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.606,67  
Valor Final: 2.278,00  
Valor Total: 129.846,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:00  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: INTEL

Item: 0002  
Descrição: ESTABILIZADOR BIVOLT  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 472,67  
Valor Final: 374,00  
Valor Total: 3.740,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: TS SHARA

Item: 0003  
Descrição: IMPRESSORA ECOTANK L4160 MULTIFUNCIONAL HIFI, USB2.0  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.378,67  
Valor Final: 2.087,00  
Valor Total: 406.965,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (01.590.728/0009-30)  
Modelo: L4260

Item: 0004  
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA ECOSYS M3145idn  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6.748,33  
Valor Final: 6.680,00  
Valor Total: 100.200,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: KYOCERA

Item: 0005  
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A LASER DCP-L2540  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.955,00  
Valor Final: 2.320,00  
Valor Total: 58.000,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: LFN - COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (10.639.199/0001-56)  
Modelo: DCP L2540DW

Item: 0006  
Descrição: MONITOR 21,5 LED WIDESCREEEN 1920x1080  
Quantidade: 87  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.299,67



Valor Final: 800,00  
Valor Total: 69.600,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)  
Modelo: DELL

---

Item: 0007  
Descrição: NOBREAK 1500V  
Quantidade: 59  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.769,67  
Valor Final: 900,70  
Valor Total: 53.141,30  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (01.590.728/0009-30)  
Modelo: KSB 1500BS 1500Va

---

Item: 0008  
Descrição: NOTEBOOK i3 1TB MEMÓRIA RAM 8GB DDR4  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.572,83  
Valor Final: 3.384,00  
Valor Total: 54.144,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: ACER

---

Item: 0009  
Descrição: PROJETOR DATASHOW RESOLUÇÃO MÁXIMA 1920X1200  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6.046,00  
Valor Final: 4.160,00  
Valor Total: 104.000,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)  
Modelo: PJ004

---

Item: 0010  
Descrição: TELÃO PROJETOR COM TRIPÉ  
Quantidade: 34  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 577,67  
Valor Final: 577,00  
Valor Total: 19.618,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)  
Modelo: BRAZIL PC

---

Item: 0011  
Descrição: SCANNER DE MESA ES-400  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.040,00  
Valor Final: 3.150,00  
Valor Total: 12.600,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)  
Modelo: EPSON

---

Item: 0012  
Descrição: SCANNER COM VOZ PARA PC  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.226,33  
Valor Final: 5.225,00  
Valor Total: 5.225,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)



Modelo:	AVISION
Item:	0013
Descrição:	CABO DE FORÇA PC 1.5m 3x0,75
Quantidade:	59
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,97
Valor Final:	14,00
Valor Total:	826,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI (39.536.416/0001-64)
Modelo:	CABO DE FORÇA PC 1.5M 3X0,75
Item:	0014
Descrição:	CABO DE REDE FURUKAWA CAT 06
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.266,67
Valor Final:	658,00
Valor Total:	7.238,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	SOHOPLUS
Item:	0015
Descrição:	CARTUCHO DE TONER TN-450 ORIGINAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	746,33
Valor Final:	70,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN450
Item:	0016
Descrição:	CARTUCHO DE TONER TN-2370/2340/660/630 ORIGINAL
Quantidade:	91
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	276,67
Valor Final:	28,00
Valor Total:	2.548,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	TN2370
Item:	0017
Descrição:	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL 58A CF258A
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	473,33
Valor Final:	159,00
Valor Total:	3.975,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	Byqualit
Item:	0018
Descrição:	CILINDRO DR 420, DR410, DR450
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	224,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	DR420
Item:	0019
Descrição:	CILINDRO DR2340
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 57,33  
Valor Final: 55,00  
Valor Total: 1.375,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: DR2340

---

Item: 0020  
Descrição: DISCO RIGIDO 1TB, 3,5 SATA 6GB/s 7.200 RPM  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 519,67  
Valor Final: 434,00  
Valor Total: 10.850,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: SEAGATE

---

Item: 0021  
Descrição: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS BIVOLT  
Quantidade: 72  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 100,67  
Valor Final: 64,00  
Valor Total: 4.608,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: Megatron

---

Item: 0022  
Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO 350W BIVOLT 115V/230V(12V)  
Quantidade: 27  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 420,00  
Valor Final: 320,00  
Valor Total: 8.640,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI (39.536.416/0001-64)  
Modelo: FONTE ALIMENTAÇÃO 350W BIVOLT 115V/230V(

---

Item: 0023  
Descrição: FOTOCUNDUTOR DR 3430  
Quantidade: 26  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 972,00  
Valor Final: 295,00  
Valor Total: 7.670,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: Starink

---

Item: 0024  
Descrição: FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR 420, DR 410, DR450  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1.103,00  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 1.280,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: DR420

---

Item: 0025  
Descrição: FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR2340 DR 2370 DR660  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1.117,33  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 1.280,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO



Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	DR2340
Item:	0026
Descrição:	HD EXTERNO 1TB USB 3.0
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.020,00
Valor Final:	390,00
Valor Total:	14.040,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	KE-HD10TW
Item:	0027
Descrição:	LUPA ELETRÔNICA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	623,00
Valor Final:	622,00
Valor Total:	622,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)
Modelo:	DIGITAL MAG
Item:	0028
Descrição:	MEMÓRIA RAM 8GB DDR4
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	728,00
Valor Final:	117,33
Valor Total:	2.933,25
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	brazilpc/ MEMÓRIA RAM 8GB DDR4
Item:	0029
Descrição:	MICROFONE SEM FIO UH-08MM
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.006,33
Valor Final:	900,00
Valor Total:	14.400,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	UH08MM
Item:	0030
Descrição:	MODEM ADSL 1 PORTA RJ45 10/100MBPS, 1 PORTA RJ11 IEE802,3U ADLS-FULL-RATE
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	471,00
Valor Final:	459,00
Valor Total:	5.967,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	TP LINK
Item:	0031
Descrição:	MOUSE ADAPTADO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	314,33
Valor Final:	298,00
Valor Total:	2.980,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)
Modelo:	LOGITECH
Item:	0032
Descrição:	MOUSE MULTIFUNCIONAL USB
Quantidade:	175



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,67
Valor Final:	19,00
Valor Total:	3.325,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI (39.536.416/0001-64)
Modelo:	MOUSE MULTIFUNCIONAL USB
Item:	0033
Descrição:	PACOTE CONECTOR RJ45 10 UNID
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,33
Valor Final:	19,00
Valor Total:	570,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	DEX
Item:	0034
Descrição:	PLACA MÃE SOCKET LGA1151
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.196,00
Valor Final:	648,00
Valor Total:	33.048,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI (39.536.416/0001-64)
Modelo:	PLACA MÃE SOCKET LGA1151
Item:	0035
Descrição:	PROCESSADOR INTEL CORE I3 SOCKET LGA 1151
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.783,33
Valor Final:	1.048,00
Valor Total:	33.536,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	INTEL
Item:	0036
Descrição:	ROTEADOR 4 PORTAS LAM10/100/1000MBPS 4 ANTENAS EXTERNASE 1 INTERNA
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	526,67
Valor Final:	489,00
Valor Total:	22.005,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	MERCUSYS
Item:	0037
Descrição:	TECLADO MULTIFUNCIONAL USB
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,30
Valor Final:	32,00
Valor Total:	5.280,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI (39.536.416/0001-64)
Modelo:	TECLADO MULTIFUNCIONAL USB
Item:	0038
Descrição:	TECLADO AMPLIADO E ADAPITADO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	443,33
Valor Final:	337,00
Valor Total:	1.685,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12



Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0039
Descrição:	TECLADO DE CONTRASTE AMARELO COM COLMEIA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	463,33
Valor Final:	450,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	Multilaser
Item:	0040
Descrição:	KIT 4 TINTAS COLORIDA UNIVERSAL CMYK 500ML
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	270,00
Valor Final:	196,00
Valor Total:	14.896,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	LEXMARK
Item:	0041
Descrição:	TONER REFIL HP UNIVERSAL GRÁFICO COM POLYESTER
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,67
Valor Final:	120,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	REFIL DE TONER
Item:	0042
Descrição:	TONER REFIL PARA IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	273,33
Valor Final:	139,00
Valor Total:	9.730,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	REFIL DE TONER
Item:	0043
Descrição:	SWITCH 16 PORTAS
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	626,00
Valor Final:	270,00
Valor Total:	8.640,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI (39.536.416/0001-64)
Modelo:	SWITCH 16 PORTAS
Item:	0044
Descrição:	ALICATE PARA CRIMPAR RJ11, RJ12 E RJ45
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,67
Valor Final:	124,00
Valor Total:	868,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	GC
Item:	0045
Descrição:	ADAPTADOR WIRELESS USB



Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,67
Valor Final:	26,00
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	LEHMOX
Item:	0046
Descrição:	BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,33
Valor Final:	23,00
Valor Total:	345,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	Elgin
Item:	0047
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP 662 XL COLORIDO TRICOLOR CZ104AB HP 2ML
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,67
Valor Final:	70,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	662XL
Item:	0048
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP 662 XL PRETA CZ104AB HP 2ML
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,33
Valor Final:	60,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	662XL
Item:	0049
Descrição:	CARTUCHO ORIGINAL 954 XL NA COR CIANO:20ML
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	293,33
Valor Final:	90,00
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	954XL
Item:	0050
Descrição:	CARTUCHO ORIGINAL 954 XL NA COR AMARELO:20ML
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	293,33
Valor Final:	90,00
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	954XL
Item:	0051
Descrição:	CARTUCHO ORIGINAL 954 XL NA COR PRETA:20ML
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,67
Valor Final:	90,00
Valor Total:	1.620,00





Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: 954XL

---

Item: 0052  
Descrição: CARTUCHO ORIGINAL 954 XL NA COR MAGENTA:20ML  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 293,33  
Valor Final: 90,00  
Valor Total: 1.620,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: 954XL

---

Item: 0053  
Descrição: CARTUCHO TONER BROTHER TN1060  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 360,67  
Valor Final: 33,00  
Valor Total: 165,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: TN1060

---

Item: 0054  
Descrição: CARTUCHO DE TONER TN-3332 TN-3382 ORIGINAL  
Quantidade: 85  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 510,00  
Valor Final: 35,00  
Valor Total: 2.975,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: TN3332

---

Item: 0055  
Descrição: CILINDRO TN 1060  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 230,00  
Valor Final: 56,00  
Valor Total: 280,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: TN1060

---

Item: 0056  
Descrição: PELÍCULA DO FUSOR DCP-8157 DN  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 203,33  
Valor Final: 179,00  
Valor Total: 1.074,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: IMPORTADO

---

Item: 0057  
Descrição: PELICULA FUSOR DCP-L5652 DN  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 210,00  
Valor Final: 179,00  
Valor Total: 1.432,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: IMPORTADO

---

Item: 0058



Descrição: PASTA TERMICA PARA PROCESSADOR  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,93  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 210,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: Implastec

Item: 0059  
Descrição: PENDRIVE 64GB USB  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 79,63  
Valor Final: 47,00  
Valor Total: 470,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: multilaser

Item: 0060  
Descrição: KIT TINTA COLORIDA ORIGINAL L4160  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 376,67  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 1.200,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: KIT L4160

Item: 0061  
Descrição: KIT TINTA COLORIDA ORIGINAL L395  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 338,00  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 320,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: KIT L395

Item: 0062  
Descrição: MICROFONE VOCAL PROFISSIONAL COM FIO  
Quantidade: 9  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 361,67  
Valor Final: 224,00  
Valor Total: 2.016,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: DYNAMIC

Item: 0063  
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM DUPLEX  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.896,67  
Valor Final: 4.235,00  
Valor Total: 127.050,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: LFN - COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (10.639.199/0001-56)  
Modelo: DCP L5652DN

Item: 0064  
Descrição: TABLET 64GB DE 7  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.690,00  
Valor Final: 1.098,00



Valor Total: 10.980,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: Multilaser

---

Item: 0065  
Descrição: COLETOR DE ASSINATURA ELETRONICA T-S461/TS-S460  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.076,67  
Valor Final: 2.715,00  
Valor Total: 8.145,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: TOPAZ SYSTEMS

---

Item: 0066  
Descrição: TRIPÉ PROFISSIONAL VIDEO 5KG C/ CABEÇA HIDRAULICA  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.763,33  
Valor Final: 1.639,00  
Valor Total: 3.278,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: DIGIPOD

---

Item: 0067  
Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE i3 4GB 1TB TELA LED HD 14"  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.380,00  
Valor Final: 2.932,00  
Valor Total: 35.184,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: UB432

---

Item: 0068  
Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE i5 8GB 1TB TELA LED HD 14"  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10.269,67  
Valor Final: 3.140,00  
Valor Total: 37.680,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: samsung

---

Item: 0069  
Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE i7 8GB 1TB TELA LED HD 15,6"  
Quantidade: 13  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10.070,00  
Valor Final: 5.362,75  
Valor Total: 69.715,75  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (01.590.728/0009-30)  
Modelo: Aspire 5 (A515) + acessórios

---

Item: 0070  
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO CORE i3, 4GB, 1TB, MONITOR 15,6"  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.159,67  
Valor Final: 2.215,00  
Valor Total: 66.450,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI (39.536.416/0001-64)  
Modelo: COMPUTADOR COMPLETO CORE I3



Item: 0071  
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO CORE i5, 8GB, 1TB, MONITOR 15,6"  
Quantidade: 26  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8.998,33  
Valor Final: 2.390,00  
Valor Total: 62.140,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI (39.536.416/0001-64)  
Modelo: COMPUTADOR COMPLETO CORE I5

Item: 0072  
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO CORE i7, 8GB, 1TB, MONITOR 15,6"  
Quantidade: 19  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9.616,33  
Valor Final: 3.300,00  
Valor Total: 62.700,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: 3770

Item: 0073  
Descrição: MONITOR 15,6" LED  
Quantidade: 28  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 989,67  
Valor Final: 458,00  
Valor Total: 12.824,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: 15BPCKAN

Item: 0074  
Descrição: MONITOR 18,5" LED  
Quantidade: 31  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.380,00  
Valor Final: 640,00  
Valor Total: 19.840,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: 19,5"

Item: 0075  
Descrição: NOBREAK 1200va BIVOLT  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.244,67  
Valor Final: 700,00  
Valor Total: 24.500,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: 1200 VA UPS NEW ORION

Item: 0076  
Descrição: SCANNER Gt-S85  
Quantidade: 21  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.383,33  
Valor Final: 3.100,00  
Valor Total: 65.100,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: LFN - COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (10.639.199/0001-56)  
Modelo: ADS-3100

Item: 0077  
Descrição: ESTABILIZADOR PARA PC, C/06 ENTRADAS PARA TOMADAS  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 709,67



Valor Final: 425,00  
Valor Total: 6.375,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: Speedy

---

Item: 0078  
Descrição: IMPRESSORA A LASE MONOCROMÁTICA MFC-L2740DWE  
Quantidade: 17  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.259,67  
Valor Final: 5.140,00  
Valor Total: 87.380,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: BROTHER

---

Item: 0079  
Descrição: PLACA DE REDE PCI EXPRESS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 159,67  
Valor Final: 59,00  
Valor Total: 1.770,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: DEX

---

Item: 0080  
Descrição: PLACA DE SOM PCI EXPRESS  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 224,67  
Valor Final: 223,00  
Valor Total: 446,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: EXPRESS

---

Item: 0081  
Descrição: PROCESSADOR 1155 PENTIUM DUAL CORE 3.0 ghz  
Quantidade: 23  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 655,00  
Valor Final: 619,00  
Valor Total: 14.237,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)  
Modelo: itenl / PROCESSADOR 1155 PENTIUM DUAL CO

---

Item: 0082  
Descrição: PEN DRIVER 16 GB  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 59,33  
Valor Final: 22,00  
Valor Total: 528,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: Multilaser

---

Item: 0083  
Descrição: PENDIVE 32G USB  
Quantidade: 32  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 70,00  
Valor Final: 29,00  
Valor Total: 928,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)



Modelo:	Multilaser
Item:	0084
Descrição:	LIMPA CONTATO ELETRICO SPRAY
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,97
Valor Final:	17,00
Valor Total:	425,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	ORBI
Item:	0085
Descrição:	SSD 120GB
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	399,00
Valor Final:	170,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	PRS128GSSD
Item:	0086
Descrição:	SSD 240 GB
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	698,33
Valor Final:	350,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	TN256GSSD
Item:	0087
Descrição:	MICROFONE DE LAPELA SEM FIO UWP-D11
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.174,33
Valor Final:	2.888,00
Valor Total:	5.776,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	FREEPOWER
Item:	0088
Descrição:	MICROFONE COMPACTO CAMERAS/FILMADORAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	819,67
Valor Final:	630,00
Valor Total:	1.890,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	CANON
Item:	0089
Descrição:	FONTE ATX 800W - GM800
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.273,33
Valor Final:	1.120,00
Valor Total:	20.160,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	GAMEMAX
Item:	0090
Descrição:	FONTE SATA ATX 400w 24 PINOS
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	250,00
Valor Final:	200,00
Valor Total:	13.000,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)
Modelo:	REAL ATX
Item:	0091
Descrição:	FONTE SATA REAL ATX 500w
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	356,67
Valor Final:	198,00
Valor Total:	6.534,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	TRONOS/ TRS 5330-B 24 PINOS
Item:	0092
Descrição:	PROCESSADOR LGA 1155 PENTIUM G2140
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	439,33
Valor Final:	438,00
Valor Total:	10.074,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	Intel / PROCESSADOR LGA 1155 PENTIUM G21
Item:	0093
Descrição:	PROCESSADOR CORE i3
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.066,00
Valor Final:	700,00
Valor Total:	9.800,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	COREI3-10100F360LGA1200
Item:	0094
Descrição:	PROCESSADOR CORE i5
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.316,33
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI (39.536.416/0001-64)
Modelo:	PROCESSADOR CORE I5
Item:	0095
Descrição:	PROCESSADOR CORE I7
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.746,33
Valor Final:	2.589,00
Valor Total:	28.479,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	intel/ Core i7-7700
Item:	0096
Descrição:	MEMÓRIA DDR 3 4GB 1333 MHZ
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	356,67
Valor Final:	150,00
Valor Total:	8.700,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO



Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: BPC1333D3CL9104GOEM

---

Item: 0097  
Descrição: MEMÓRIA DDR 4 4GB 2133 MHZ  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 325,00  
Valor Final: 195,00  
Valor Total: 3.900,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: BPC2400D4CL | 4G OEM

---

Item: 0098  
Descrição: PLACA MAE GA-B250M-GARMING 3  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.018,33  
Valor Final: 1.000,00  
Valor Total: 18.000,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)  
Modelo: DELL

---

Item: 0099  
Descrição: PLACA MAE COM SUPORT A PROCESSADOR 1155 DUAL CORE CELERON  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 606,17  
Valor Final: 590,00  
Valor Total: 11.800,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)  
Modelo: DELL

---

Item: 0100  
Descrição: MEMÓRIA DDR 3 4GB 1600 MHZ  
Quantidade: 33  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 280,00  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 5.610,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: PSD34G160081

---

Item: 0101  
Descrição: MEMORIA DDR3 8GB 1333MHZ  
Quantidade: 33  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 356,67  
Valor Final: 210,00  
Valor Total: 6.930,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: KINGSTON

---

Item: 0102  
Descrição: MEMORIA DDR3 8GB 1600MHZ  
Quantidade: 33  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 323,33  
Valor Final: 270,00  
Valor Total: 8.910,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: AFS38BK1P

---

Item: 0103  
Descrição: HD INTERNO ITB SATA 7200RPM  
Quantidade: 25





Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 453,33  
Valor Final: 400,00  
Valor Total: 10.000,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: ST1000 DM010 / WESTERN / WD10EURX

---

Item: 0104  
Descrição: TONER BQ-CF217A  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 153,33  
Valor Final: 34,00  
Valor Total: 1.190,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: CF217A

---

Item: 0105  
Descrição: TONER CE285A  
Quantidade: 34  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 193,33  
Valor Final: 22,00  
Valor Total: 748,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: CE285A

---

Item: 0106  
Descrição: TONER TK1112  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 126,00  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: TK1112

---

Item: 0107  
Descrição: TONER DR1060  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 175,00  
Valor Final: 56,00  
Valor Total: 1.400,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: DR1060

---

Item: 0108  
Descrição: TONER TN-3472  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 204,00  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 1.000,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: TN3472

---

Item: 0109  
Descrição: CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT06 CAIXA COM 305m  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 1.197,90  
Valor Final: 1.100,00  
Valor Total: 13.200,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12



Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)  
Modelo: SOHO PLUS

---

Item: 0110  
Descrição: CARTUCHO HP 662 COLOR  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 201,67  
Valor Final: 60,00  
Valor Total: 1.200,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: 662

---

Item: 0111  
Descrição: CARTUCHO HP 662 PRETO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 201,67  
Valor Final: 60,00  
Valor Total: 1.800,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: 662

---

Item: 0112  
Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL C/ TN 410/420/450  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 280,00  
Valor Final: 23,00  
Valor Total: 690,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: TN410

---

Item: 0113  
Descrição: HD 1TB SATA 3,5 SEAGATE 1TERA INTERNO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 453,33  
Valor Final: 375,00  
Valor Total: 11.250,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)  
Modelo: SEAGATE

---

Item: 0114  
Descrição: PEN DRIVE DE 8GB  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,67  
Valor Final: 23,00  
Valor Total: 460,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: Multilaser

---

Item: 0115  
Descrição: PLACA DE VIDEO GTX 750 TI 2GB  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.980,00  
Valor Final: 1.974,00  
Valor Total: 3.948,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: AFOX

---

Item: 0116  
Descrição: PLACA DE VIDEO VGA GALAX GEFORCE GT 1030 2GB DDR5 64BITS



Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.453,33
Valor Final:	1.449,00
Valor Total:	2.898,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	GALAX
Item:	0117
Descrição:	PLACA DE VÍDEO VGA ASSUS GEFORCE GTX 1050 TI 4GB EXPEDITION GDDR5
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.660,00
Valor Final:	1.654,00
Valor Total:	6.616,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	ASUS
Item:	0118
Descrição:	ILUMINADOR 160 LEDS POTENTE4 PARA FILMAGENS E FOTOS DsrI Hd
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,00
Valor Final:	478,00
Valor Total:	956,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	GREIKA
Item:	0119
Descrição:	CARTÃO DE MEMORIA CAMERA CONON 64gb
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,33
Valor Final:	115,00
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	SANDISC
Item:	0120
Descrição:	MEMÓRIA DDR 2 4GB 800 MHZ
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,33
Valor Final:	116,00
Valor Total:	4.176,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI (39.536.416/0001-64)
Modelo:	MEMÓRIA DDR 2 4GB 800 MHZ
Item:	0121
Descrição:	HD 500 GB SATA II
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	298,00
Valor Final:	210,00
Valor Total:	2.730,00
Adjudicado em:	15/07/2022 - 08:25:12
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	5900 RPM
Item:	0122
Descrição:	HD EXTERNO 500 GB 3.0
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	485,00
Valor Final:	299,00
Valor Total:	5.382,00



Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: SEAGATE

Item: 0123  
Descrição: TECLADO ABNT 2 PS2  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,67  
Valor Final: 49,00  
Valor Total: 882,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: Multilaser

Item: 0124  
Descrição: CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT5 E CAIXA COM 305m  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.059,67  
Valor Final: 449,00  
Valor Total: 3.143,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: DEKO

Item: 0125  
Descrição: CONECTOR RJ45 CAT5 E PACOTE COM 100 UNIDADES.  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 160,67  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 1.200,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: OEM

Item: 0126  
Descrição: TESTADOR DE CABOS DE REDE RJ45/RJ11  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 133,67  
Valor Final: 97,00  
Valor Total: 291,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: SCOTLE

Item: 0127  
Descrição: CABO DE DADOS SATA  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,63  
Valor Final: 14,00  
Valor Total: 840,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: OEM

Item: 0128  
Descrição: CABO VGA PARA PC's  
Quantidade: 65  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,30  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 975,00

Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: Comtac

Item: 0129



Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORAS  
Quantidade: 57  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,83  
Valor Final: 17,00  
Valor Total: 969,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)  
Modelo: GOLDENTECH

Item: 0130  
Descrição: DVD VIRGEM 4,7GB COM 50 UNIDADES  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 165,33  
Valor Final: 101,00  
Valor Total: 101,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: EPRO

Item: 0131  
Descrição: CD VIRGEM 700 COM 50 UNIDADES  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 204,33  
Valor Final: 177,00  
Valor Total: 177,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: Multilaser

Item: 0132  
Descrição: SWITCH 8 PORTAS DE 10-100MBPS.  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 202,67  
Valor Final: 115,00  
Valor Total: 1.840,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: PN#LS1008G

Item: 0133  
Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10-100-1000+2 SFP GERENCIAVEL.  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.883,33  
Valor Final: 1.748,00  
Valor Total: 12.236,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: TP LINK

Item: 0134  
Descrição: CILINDRO BROTHER TN2340/2370/660HL  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 181,67  
Valor Final: 49,00  
Valor Total: 980,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: BROTHER

Item: 0135  
Descrição: TONER REFIL PARA HP PRO MFP M 428-M429  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 306,67  
Valor Final: 179,00



Valor Total: 4.475,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: Premium Bq

---

Item: 0136  
Descrição: CONECTORES RJ 45 PACOTE C/10  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 34,30  
Valor Final: 26,00  
Valor Total: 1.300,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: Exbom

---

Item: 0137  
Descrição: SSD 500GB  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 665,00  
Valor Final: 640,00  
Valor Total: 3.200,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)  
Modelo: KINGSTON

---

Item: 0138  
Descrição: KIT 4 REFIL TINTA ORIGIN CANON GL190, G1100, G2100, G3100 E G4100  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 297,00  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 2.000,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: KIT REFIL DE TINTA

---

Item: 0139  
Descrição: PLACA DE VIDEO AUS GEFORCE GTX 1660  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.166,67  
Valor Final: 3.165,00  
Valor Total: 9.495,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)  
Modelo: NVIDEA

---

Item: 0140  
Descrição: SUPORTE PARA DATA SHOW  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 174,67  
Valor Final: 169,00  
Valor Total: 507,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: ART PROJETOR

---

Item: 0141  
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA TANQUE DE TINTA  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.866,33  
Valor Final: 1.650,00  
Valor Total: 3.300,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)  
Modelo: Epson



Item: 0142  
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA UNIVERSAL NA COR PRETA 1LTS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 189,00  
Valor Final: 64,00  
Valor Total: 1.280,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: QUALY INK

Item: 0143  
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA UNIVERSAL NA COR AMARELA 1LTS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 181,00  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 800,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: TINTA 1 LITRO

Item: 0144  
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA UNIVERSAL NA COR ROSA 1LTS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 173,00  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 800,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: TINTA 1 LITRO

Item: 0145  
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA UNIVERSAL NA COR AZUL 1LTS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 173,00  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 800,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: TINTA 1 LITRO

Item: 0146  
Descrição: IMPRESSORA HP LASER JET 1102w  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.266,67  
Valor Final: 1.950,00  
Valor Total: 9.750,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: LFN - COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (10.639.199/0001-56)  
Modelo: HL 1212W

Item: 0147  
Descrição: ESTABILIZADOR DE 300VA BIVOLT  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 270,00  
Valor Final: 200,00  
Valor Total: 600,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: POWEREST 300 VA

Item: 0148  
Descrição: ESTABILIZADOR DE 700va BIVOLT  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 798,00



Valor Final: 429,00  
Valor Total: 1.287,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: TS SHARA

---

Item: 0149  
Descrição: IMPRESSORA COLOR CS521  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.000,00  
Valor Final: 4.897,00  
Valor Total: 24.485,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: LEXMARK

---

Item: 0150  
Descrição: PLACA MAE COM SUPORT A PROCESSADOR 1155 INTEL PENTIUM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 720,00  
Valor Final: 539,00  
Valor Total: 5.390,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: KNUP

---

Item: 0151  
Descrição: PROCESSADOR LGA 1155 CELERON  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 746,67  
Valor Final: 450,00  
Valor Total: 4.500,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)  
Modelo: INTEL

---

Item: 0152  
Descrição: MOUSE PAD COM O APOIO DE PUNHO EM GEL  
Quantidade: 14  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 61,00  
Valor Final: 50,00  
Valor Total: 700,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI (11.203.578/0001-61)  
Modelo: MULTILASER

---

Item: 0153  
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA ML2851ND  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 260,00  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 160,00  
Adjudicado em: 15/07/2022 - 08:25:12  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)  
Modelo: ML2851

---

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

